АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/3. Ofr г, Енисейск № _ -f<H6 - / £ -

Об утверждении межведомственного плана по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей Енисейского района в 2022 году

1. В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей в
летний период 2022 года, профилактики правонарушений, предупреждения
чрезвычайных ситуаций в местах отдыха детей и обеспечения безопасности
организованных групп детей по маршрутам их следования всеми видами
транспорта, утвердить межведомственный план по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей Енисейского района в 2022 году согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Возложить ответственность за координацию летней
оздоровительной кампании в Енисейском районе на МКУ «Управление
образования».

3. Руководителям, ответственным за реализацию мероприятий
межведомственного плана по организации отдыха и занятости детей в летней
период 2022 года:

ТО КГКУ «УСЗН» по г. Енисейску и Енисейскому району -  С.С.
Никитина;

Отдел опеки и попечительства администрации Енисейского района -
Т.Ф. Антощенко;

МКУ «Управление образования Енисейского района» - Е.К. Бурбукина;
МБУ «СШ им. Ф.В. Вольфа» - С.Г. Айвазов;
МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике

Енисейского района» - Д.С. Васильев;
МБУ «Молодежный центр» - М.С. Казаченко;
МКУ «Комитет по культуре Енисейского района» - И.А. Токарева;
МБУК РНД - А.В.Якушева;
КГБУ СО ЦСПСиД «Енисейский» - Л.В. Крючкина;
КГКУ «ЕЦН г. Енисейска» - Ж.В. Хапугина;
МБУК Межпоселенческая библиотека имени А.М. Бондаренко - О.В.

Третьякова:
3.1. Обеспечить исполнение показателей занятости детей согласно

утвержденному плану;

3.2. Еженедельно (каждую среду с 01.06.2022 года по 31.08.2022 года)
предоставлять информацию по выполнению мероприятий, включенных в
межведомственный план, в МКУ «Управление образования»;

3.3. Направить отчет о выполнении плана по организации отдыха,
оздоровления и занятости детей в МКУ «Управление образования» до
31.08.2022 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы района по социальной сфере В.А. Пистер

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского
района Красноярского края.

А.Ю. Губанов